
!H

!H

!H!H

!H

!H

!H

!H

Paita

Talara

Ayabaca

Sullana

Sechura

Chulucanas

Huancabamba

RÍ
O 

PI
UR

A

RÍO CHIRA

RÍO HUANCABAMBA

RÍ
O 

CH
OT

AN
O

RÍO CHINCHIPE

LAMBAYEQUE

CAJAMARCA

TUMBES

PIURA

SECHURA

SULLANA

AYABACA

TALARA

MORROPON

PAITA

HUANCABAMBA

470000

470000

540000

540000

610000

610000

680000

680000

93
10

00
0

93
10

00
0

93
80

00
0

93
80

00
0

94
50

00
0

94
50

00
0

95
20

00
0

95
20

00
0

³ 1:1,500,000Escala
Proyección UTM Z17
Fuente: INGEMMET
Octubre 2024
Elaborado por CooperAcción

23.4%*

*Área concesionada considerando cc.mm.superpuestas,% sin considerar cc.mm. extintas
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